Minuta
CONTRATO   - n. 006/2013
CONTRATANTE   - O Município de Marema
CONTRATADO - DIVALDO NARDI - ME
    CNPJ/MF n. 07.197.472/0001-25
OBJETO  - Transporte Escolar
VALOR  - Valor total do Contrato R$ 65.780,00 (reais)
VINCULAÇÃO - Processo Licitatório n. 0003/2013 – Pregão Presencial n.
0001/2013
FORO   - Comarca de Xaxim – SC
DATA   - Marema 05 de fevereiro de 2013.

   VALDOMIRO BEVILAQUA
   Prefeito Municipal